Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena

Objednávame si u Vás :Stage v rozmere 9x7 m, pódium 8x6 m a

osvetlenie ma "Deň obce Klokoč" na 24.09.2022.

1 ks 1 200,00 1 200,00

Spolu: 1 200,00

Celková suma: 1 200,00 EURDodávateľ: Odberateľ: 

Spolu:

1 200,00 EUR
tisíc dvesto eur